tarpusavyje.  

3. Mes siūlome paslaugas šiomis kainomis: 

Eil. 

Nr. 
Paslaugų pavadinimas 

Mato 

vnt. 
Kiekiai 

Kaina su PVM, 

Eur 

1. 
Valymo paslaugos (pagal techninę 

specifikaciją) 
Mėn.  1 

1300.00 

PVM suma 273.00 

Suma su PVM  1573.00 

Pasiūlymo kaina (žodžiais): tūkstantis penki šimtai septyniasdešimt trys Eur ir 00 ct. 

Kainos pateiktos su visais mokesčiais. Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai: 

Eil. 

Nr. 

Pateiktų dokumentų pavadinimas Dokumento puslapių 

skaičius 

Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose. 

Šiame pasiūlyme yra pateikta konfidenciali informacija - tokią informaciją sudaro visų pirma